INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
[@Y MANUAL INSTRUCTION
[¥4 NAVOD K OBSLUZE
]2 BEDIENUNGSANLEITUNG
% NAVOD NA POUZITIE
N[ HANDLEIDING



WAZNE INFORMACJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

SRODKI BEZPIECZENSTWA

To urzadzenie do ¢wiczen zostato skonstruowane z mys$lg o optymalnym
bezpieczenstwie. Niemniej jednak, podczas korzystania ze sprzetu do ¢wiczen
obowigzujg pewne $rodki ostroznosci. Przed przystgpieniem do montazu lub obstugi
urzgdzenia nalezy przeczytac catg instrukcje obstugi. W szczegodlnosci nalezy zwrdcic
uwage na nastepujgce Srodki ostroznosci:

1. Dzieci i zwierzeta domowe nalezy zawsze trzyma¢ z dala od urzadzenia.
NIE WOLNO pozostawia¢ dzieci bez opieki w tym samym pomieszczeniu, w
ktorym znajduje sie urzadzenie.

2. Zurzadzenia moze korzystac tylko jedna osoba na raz.

3. Jedli uzytkownik doswiadczy zawrotéw gtowy, nudnosci, bolu w klatce
piersiowej lub innych nietypowych objawdw, nalezy natychmiast przerwacé trening.
NATYCHMIAST SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM.

4. Urzadzenie nalezy ustawi¢ na czystej, wypoziomowanej powierzchni. NIE
uzywaj urzgdzenia w poblizu wody lub na zewnatrz.

5. Trzymac rece z dala od wszystkich ruchomych czesci.

6. Podczas ¢éwiczeh nalezy zawsze nosi¢ odpowiednig odziez treningowg. NIE
NALEZY nosié¢ szlafrokéw ani innych ubran, ktére mogtyby zosta¢ wciggniete przez
urzadzenie. Podczas korzystania z urzadzenia wymagane sg rowniez buty do
biegania lub aerobiku.

7. Urzadzenia nalezy uzywac wylgcznie zgodnie z jego przeznaczeniem opisanym
w niniejszej instrukcji. NIE uzywaj akcesoriow niezalecanych przez producenta.
8. W poblizu urzgdzenia nie wolno umieszczac zadnych ostrych przedmiotow.
9. Osoby niepetnosprawne nie powinny korzystaé z urzgdzenia bez obecnosci
wykwalifikowanej osoby lub lekarza.

10. Przed uzyciem urzgdzenia do ¢wiczen nalezy zawsze wykonac ¢wiczenia
rozciggajace, aby odpowiednio sie rozgrzac.

11. Nigdy nie uzywaj urzgdzenia, jesli nie dziata ono prawidtowo.

12. Maksymalna waga uzytkownika: 150 KG.

13. Maksymalne obcigzenie (tgcznie z wagg uzytkownika): 350 KG.

OSTRZEZENIE: PRZED ROZPOCZECIEM JAKIEGOKOLWIEK PROGRAMU CWICZEN
NALEZY SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM. JEST TO SZCZEGOLNIE WAZNE W
PRZYPADKU OSOB W WIEKU POWYZEJ 35 LAT LUB OSOB Z ISTNIEJACYMI
WCZESNIEJ PROBLEMAMI ZDROWOTNYMI. PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS
NALEZY PRZECZYTAC WSZYSTKIE INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY
ODPOWIEDZIALNOSCI ZA OBRAZENIA CIALA LUB USZKODZENIA MIENIA
POWSTALE W WYNIKU KORZYSTANIA Z TEGO PRODUKTU.

NALEZY ZACHOWAC NINIEJSZA INSTRUKCJE.



WAZNE INFORMACJE DOTYCZACE MONTAZU

<> Narzedzia wymagane do montazu fawki: Klucz nastawny i klucz imbusowy.

X UWAGA: Zdecydowanie zaleca sig, aby sprzet byt montowany przez dwie lub wiecej oséb w
celu uniknigecia mozliwych obrazen.

X Upewnij sie, ze sruby sg wiozone przez KWADRATOWE otwory w elementach, ktére majg
zosta¢ zmontowane. Podktadke nalezy zatozyc¢ tylko na koncu sruby.

<> Uzywaj srub imbusowych lub szesciokatnych wtozonych przez OKRAGLY otwér w
elementach, ktére wymagajg montazu.

X Przed dokreceniem srub nalezy zawsze poczekac, az wszystkie sruby zostang
zamontowane na stole. Nie dokrecaj kazdej sruby zaraz po jej zamontowaniu

Dokrecanie nakretek i Srub

Bezpiecznie dokre¢ wszystkie nakretki i Sruby po
zmontowaniu wszystkich elementéw w biezacym i
poprzednich krokach.

UWAGA: Nie dokrecaj zbyt mocno zadnego
elementu z funkcja obrotu.

Upewnij sie, ze wszystkie elementy obrotowe moga
sie swobodnie poruszac.

W tym kroku nie nalezy dokrecaé wszystkich
nakretek i srub.




IMPORTANT SAFETY NOTICE

PRECAUTIONS

This exercise machine is built for optimum safety. However, certain precautions apply
whenever you operate a piece of exercise equipment. Be sure to read the entire manual
before you assemble or operate your machine. In particular, note the following safety
precautions:

1. Keep children and pets away from the machine at all times. DO NOT
leave children unattended in the same room with the machine.

2. Only one person at a time should use the machine.

3. If the user experiences dizziness, nausea, chest pain, or any other abnormal
symptoms, STOP the workout at once. CONSULT A PHYSICIAN
IMMEDIATELY.

4. Position the machine on a clear, leveled surface. DO NOT use the machine

near water or outdoors.

Keep hands away from all moving parts.

Always wear appropriate workout clothing when exercising. DO NOT wear

robes or other clothing that could become caught in the machine. Running or

aerobic shoes are also required when using the machine.

7. Use the machine only for its intended use as described in this manual. DO

NOT use attachments not recommended by the manufacturer.

Do not place any sharp object around the machine.

Disabled person should not use the machine without a qualified person or

physician in attendance.

10. Before using the machine to exercise, always do stretching exercises to

properly warm up.

11. Never operate the machine if the machine is not functioning properly.

12. Maximum user weight: 150 KG.

13. Maximum weight capacity (including user weight): 350 KG.

o o

©

WARNING: BEFORE BEGINNING ANY EXERCISE PROGRAM, CONSULT YOUR
PHYSICIAN. THIS IS ESPECIALLY IMPORTANT FOR INDIVIDUALS OVER THE AGE OF
35 OR PERSONS WITH PRE-EXISTING HEALTH PROBLEMS. READ ALL
INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO
RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE SUSTAINED BY
OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT.

SAVE THESE INSTRUCTIONS.



IMPORTANT ASSEMBLY INFORMATION

<> Tools Required for Assembling the Bench: Adjustable Wrench and Allen Wrench.

<> NOTE: It is strongly recommended that this equipment is assembled by two or more
people to avoid possible injury.

<> Ensure Carriage Bolts are inserted through the SQUARE holes on components that need to
be assembled. Attach washer only to end of the Carriage Bolt.

<> Use Allen Bolts or Hex Bolts inserted through the ROUND hole on components that need to
be assembled.

<> Always wait until all bolts are assembled onto the bench before tightening the bolts. Do not

tighten each bolt right after it is installed

Fasten Nuts and Bolts

Securely tighten all Nuts and Bolts after all
components have been assembled in current and
previous steps.

NOTE: Do not over tighten any component with
pivoting function.

Make sure all pivoting components are able to move
freely.

Do not tighten all Nuts and Bolts in this step.




DULEZITE BEZPECNOSTNiI UPOZORNENI

BEZPECNOSTNI OPATRENI

Tento cviCebni stroj je konstruovan pro optimalni bezpecnost. Urcita bezpecnostni
opatfeni vSak plati vzdy, kdyZ se cviCebnim zafizenim pracujete. Pfed sestavenim nebo
provozem stroje si nezapomernite precist cely navod k obsluze. Vénujte pozornost
zejména nasledujicim bezpecnostnim opatfenim:

1. Udrzujte déti a domaci zvirata v neustalé vzdalenosti od stroje.
Nenechavejte déti bez dozoru ve stejné mistnosti se strojem.

2. Stroj by méla pouzivat vzdy pouze jedna osoba.

3. Pokud uzivatel pociti zavraté, nevolnost, bolest na hrudi nebo jakékoli jiné
neobvyklé pfiznaky, okamzité preruste cvieni. OKAMZITE SE PORADTE S
LEKAREM.

4.  Stroj umistéte na &isty, vyrovnany povrch. Stroj NEPOUZIVEJTE v blizkosti vody
nebo ve venkovnim prostredi.

5. Udrzujte ruce mimo dosah vSech pohyblivych ¢asti.

6. P¥icvieni vzdy noste vhodné cvi¢ebni obleCeni. NENOSTE Zupany ani jiné
obleceni, které by se mohlo zachytit do stroje. Pfi pouzivani stroje je rovnéz nutna
bézecka nebo aerobni obuv.

7. Stroj pouzivejte pouze k uréenému ucelu, jak je popsano v tomto navodu.
NEPOUZIVEJTE nastavce, které nejsou doporuéeny vyrobcem.

8. Nepokladejte kolem stroje zadné ostré predméty.

9. Postizené osoby by nemély stroj pouzivat bez pfitomnosti kvalifikované osoby
nebo Iékare.

10. PrFed pouzitim stroje ke cvi¢eni vzdy provedte protahovaci cviky, abyste se fadné
zahrali.

11. Nikdy stroj nepouzivejte, pokud stroj nefunguje spravné.

12. Maximalni hmotnost uzivatele: 150 KG.

13. Maximalni hmotnostni kapacita (v&etné hmotnosti uzivatele): 350 KG.

UPOZORNENI: PRED ZAHAJENIM JAKEHOKOLI CVICEBNIHO PROGRAMU SE
PORADTE SE SVYM LEKAREM. TO JE DULEZITE ZEJMENA PRO OSOBY STARSI 35
LET NEBO OSOBY S JIZ EXISTUJICiMI ZDRAVOTNIMI PROBLEMY. PRED POUZITIM
JAKEHOKOLI FITNESS ZARIZENI SI PRECTETE VSECHNY POKYNY. NEPREBIRAME
ZADNOU ODPOVEDNOST ZA ZRANENi OSOB NEBO SKODY NA MAJETKU
ZPUSOBENE POUZiVANIM TOHOTO VYROBKU NEBO V DUSLEDKU JEHO
POUZIVANI.

TENTO NAVOD SI ULOZTE.



DULEZITE INFORMACE O MONTAZI

< Nastroje potfebné k montazi lavicky: nastavitelny kli¢ a imbusovy klic.

< POZNAMKA: Ddrazné se doporuduje, aby toto zafizeni montovaly dvé nebo vice osob, aby
se predeslo moznému zranéni.

< Ujistéte se, Ze jsou vratové Srouby zasunuty do CTVERHRANYCH otvord v dilech, které je
tfeba smontovat. PodloZzku pouzZijte pouze na konec Sroubu pod matici.

< Ujistéte se, Ze jsou imbusové a $estihranné Srouby zasunuty do KRUHOVYCH otvord v
dilech, které je tfeba smontovat.

< Prfed utaZenim Sroubu vzdy pockejte, dokud neni cela konstrukce sloZzena. Nedotahujte
jednotlivé Srouby ihned po jejich montazi.

Upevnéni matic a Sroub

VSechny matice a Srouby bezpeéné utahnéte az po
smontovani vS§ech soucasti v aktualnim a
predchozich krocich.

POZNAMKA: Zadnou souéast s otoénou funkci
prilis neutahujte.

Ujistéte se, ze se vSechny soucasti s oto€nou
funkci mohou volné pohybovat.

V tomto kroku neutahujte vSechny matice a Srouby.




WICHTIGER SICHERHEITSHINWEIS

VORSICHTSMASSNAHMEN

Dieses Trainingsgerat ist fur optimale Sicherheit gebaut. Dennoch gelten bestimmte
Vorsichtsmalinahmen, wenn Sie ein Trainingsgerat bedienen. Lesen Sie unbedingt die
gesamte Anleitung, bevor Sie das Gerat zusammenbauen oder in Betrieb nehmen.
Beachten Sie insbesondere die folgenden Sicherheitsvorkehrungen:

1. Halten Sie Kinder und Haustiere jederzeit von dem Gerat fern. Lassen Sie
Kinder NICHT unbeaufsichtigt in demselben Raum wie das Gerit.

2. Das Gerat darf jeweils nur von einer Person benutzt werden.

3. Wenn der Benutzer Schwindel, Ubelkeit, Brustschmerzen oder andere
abnormale Symptome versplrt, STOPPEN Sie das Training sofort. SUCHEN SIE
SOFORT EINEN ARZT AUF.

4. Stellen Sie das Gerat auf eine klare, ebene Flache. Verwenden Sie das Gerat
NICHT in der Nahe von Wasser oder im Freien.

5. Halten Sie die Hande von allen beweglichen Teilen fern.

6. Tragen Sie beim Training stets geeignete Kleidung. Tragen Sie KEINE
Bademantel oder andere Kleidung, die sich im Gerat verfangen kdnnte. Bei der
Benutzung des Gerats sind aulierdem Lauf- oder Aerobic-Schuhe erforderlich.

7. Verwenden Sie das Gerat nur fir den in dieser Anleitung beschriebenen Zweck.
Verwenden Sie KEINE Zusatzgerate, die nicht vom Hersteller empfohlen werden.
8. Legen Sie keine scharfen Gegenstande in der Nahe des Gerats ab.

9. Behinderte Personen sollten die Maschine nicht ohne eine qualifizierte Person
oder einen Arzt benutzen.

10. Machen Sie vor der Benutzung des Gerats immer Dehnungsiibungen, um sich
richtig aufzuwarmen.

11. Betreiben Sie das Gerat niemals, wenn es nicht ordnungsgemalf funktioniert.
12. Maximales Benutzergewicht: 150 KG.

13. Maximale Gewichtskapazitat (einschliellich Benutzergewicht): 350 KG.

WARNUNG: BEVOR SIE MIT EINEM TRAININGSPLAN BEGINNEN, KONSULTIEREN
SIE IHREN ARZT. DIES IST BESONDERS WICHTIG FUR PERSONEN UBER 35
JAHREN ODER PERSONEN MIT VORBESTEHENDEN GESUNDHEITSPROBLEMEN.
LESEN SIE ALLE ANWEISUNGEN, BEVOR SIE EIN FITNESSGERAT BENUTZEN. WIR
UBERNEHMEN KEINE VERANTWORTUNG FUR PERSONEN- ODER SACHSCHADEN,
DIE DURCH DIE VERWENDUNG DIESES PRODUKTS ENTSTEHEN.

BEWAHREN SIE DIESE ANLEITUNG AUF.



WICHTIGE INFORMATIONEN ZUR MONTAGE

X Erforderliche Werkzeuge fur den Zusammenbau der Bank: Verstellbarer Schraubenschlissel
<> und Inbusschlissel. HINWEIS: Es wird dringend empfohlen, dass dieses Gerat von zwei oder
mehr Personen zusammengebaut wird, um mdogliche Verletzungen zu vermeiden.
<> Vergewissern Sie sich, dass die Schlossschrauben durch die VIERECKIGEN Ldcher der zu
montierenden Komponenten gesteckt werden. Befestigen Sie die Unterlegscheibe nur am
<> Ende der Schlossschraube.
Verwenden Sie Innensechskant- oder Sechskantschrauben, die durch die RUNDEN Lécher
<> an den zu montierenden Bauteilen gesteckt werden.
Warten Sie immer, bis alle Schrauben auf der Werkbank montiert sind, bevor Sie die
Schrauben anziehen.
Ziehen Sie nicht jede Schraube sofort nach der Montage fest.

Muttern und Schrauben festziehen

Ziehen Sie alle Schrauben und Muttern fest an,
nachdem alle Komponenten in den aktuellen und
vorherigen Schritten zusammengebaut worden
sind.

HINWEIS: Ziehen Sie keine schwenkbaren Teile zu
fest an.

Stellen Sie sicher, dass sich alle schwenkbaren
Komponenten frei bewegen konnen.

Ziehen Sie in diesem Schritt nicht alle Muttern und
Schrauben fest.




DOLEZITE BEZPECNOSTNE UPOZORNENIE

OPATRENIA

Tento cviCebny stroj je skonstruovany pre optimalnu bezpecnost. Urcité bezpecnostné
opatrenia vSak platia vzdy, ked pouZivate cvi¢ebné zariadenie. Pred zostavenim alebo
prevadzkou stroja si urcite precitajte cely navod na obsluhu. VSimajte si najma
nasledujuce bezpecnostné opatrenia:

1. Vzdy udrzujte deti a domace zvierata mimo dosahu stroja. NECHAVAJTE
deti bez dozoru v tej istej miestnosti so strojom.

2. Stroj by mala pouzivat vzdy len jedna osoba.

3. Ak pouzivatel pociti zavraty, nevolnost, bolest na hrudi alebo akékolvek iné
neobvyklé priznaky, ihned PRESTANE cvigit. OKAMZITE SA PORADTE S
LEKAROM.

4.  Stroj umiestnite na &isty, vyrovnany povrch. Stroj NEPOUZIVAJTE v blizkosti
vody alebo v exteriéri.

5. UdrZujte ruky mimo dosahu vsetkych pohyblivych Casti.

6. Pricvi€eni vzdy noste vhodny tréningovy odev. NENOSTE Zupany ani iné
oblecenie, ktoré by sa mohlo zachytit' v stroji. Pri pouzivani stroja sa vyZaduje aj
bezecka alebo aerdobna obuv.

7. Stroj pouzivajte len na zamysSlané pouzitie, ako je popisané v tomto navode.
NEPOUZIVAJTE pridavné zariadenia, ktoré nie s odportiéané vyrobcom.

8. V okoli stroja neumiestiujte Ziadne ostré predmety.

9. Stroj by nemala pouzivat osoba so zdravotnym postihnutim bez pritomnosti
kvalifikovanej osoby alebo lekara.

10. Pred pouZitim stroja na cviCenie vzdy vykonaijte streCingové cvi¢enia na spravne
zahriatie.

11. Stroj nikdy nepouzivaijte, ak stroj nefunguje spravne.

12. Maximalna hmotnost pouzivatela: 150 KG.

13. Maximalna hmotnostna kapacita (vratane hmotnosti pouzivatela): 350 KG.

UPOZORNENIE: PRED ZACATIM AKEHOKOLVEK CVICEBNEHO PROGRAMU SA
PORADTE SO SVOJiM LEKAROM. JE TO DOLEZITE NAJMA PRE OSOBY STARSIE
AKO 35 ROKOV ALEBO OSOBY S UZ EXISTUJUCIMI ZDRAVOTNYMI PROBLEMAMIL.
PRED POUZITIM AKEHOKOLVEK FITNES ZARIADENIA S| PRECITAJTE VSETKY
POKYNY. NENESIEME ZIADNU ZODPOVEDNOST ZA ZRANENIA OSOB ALEBO
SKODY NA MAJETKU, KTORE VZNIKNU PRI POUZiVANi TOHTO VYROBKU ALEBO
JEHO POUZIVANIM.

TENTO NAVOD SI ULOZTE.

10



DOLEZITE INFORMACIE O MONTAZI

X Nastroje potrebné na montaz laviéky: Nastavitelny kltu¢ a imbusovy kiug. POZNAMKA:

<> Dérazne sa odporuca, aby toto zariadenie montovali dve alebo viac 0s0b, aby sa predislo
moznému zraneniu.

DS Uistite sa, Ze su prepravné skrutky vsunuté cez STRUKTURNE otvory na komponentoch,
ktoré je potrebné zmontovat. PodlozZku pripevnite len na koniec prepravnej skrutky.

<> Na komponentoch, ktoré je potrebné zmontovat, pouzite imbusové skrutky alebo Sesthranné
skrutky vlozené cez okruhly otvor.

<> Pred utiahnutim skrutiek vzdy pockajte, kym su vSetky skrutky namontované na stole.
Kazdu skrutku nedotahujte hned po jej montazi

Upevnite matice a skrutky

Bezpecne utiahnite vSetky matice a skrutky po
zmontovani vSetkych komponentov v aktualnom a
predchadzajucich krokoch.

POZNAMKA: Ziadny komponent s otoénou funkciou
nedot’ahujte nadmerne.

Uistite sa, ze vSetky komponenty s oto¢nou
funkciou sa m6zu vol'ne pohybovat'

V tomto kroku nedot’ahujte vSetky matice a skrutky.

11



BELANGRIJKE VEILIGHEIDSINFORMATIE

VOORZORGSMAATREGELEN

Dit toestel is gebouwd voor optimale veiligheid. Er zijn echter bepaalde
voorzorgsmaatregelen van toepassing wanneer u een trainingsapparaat bedient. Zorg
ervoor dat u de hele handleiding leest voordat u het apparaat in elkaar zet of bedient.
Let in het bijzonder op de volgende veiligheidsmaatregelen:

1. Houd kinderen en huisdieren te allen tijde uit de buurt van het apparaat.
Laat kinderen NIET zonder toezicht in dezelfde ruimte als het apparaat.

2. Slechts één persoon tegelijk mag het apparaat gebruiken.

3. Als de gebruiker duizeligheid, misselijkheid, pijn op de borst of andere
abnormale symptomen ervaart, STOP de training dan onmiddellijk. RAADPLEEG
ONMIDDELLIJK EEN ARTS.

4. Plaats het apparaat op een duidelijke, vlakke ondergrond. Gebruik het apparaat
NIET in de buurt van water of buitenshuis.

5.  Houd uw handen uit de buurt van alle bewegende onderdelen.

6. Draag altijd geschikte trainingskleding tijdens het trainen. Draag GEEN
badjassen of andere kleding die in het apparaat verstrikt kan raken. Hardloop- of
gymnastiekschoenen zijn ook vereist wanneer u het apparaat gebruikt.

7. Gebruik het apparaat alleen waarvoor het bedoeld is, zoals beschreven in deze
handleiding. Gebruik GEEN hulpstukken die niet door de fabrikant worden
aanbevolen.

8. Plaats geen scherpe voorwerpen rond het apparaat.

9. Gehandicapten mogen het apparaat niet gebruiken zonder dat er een
gekwalificeerd persoon of arts bij aanwezig is.

10. Doe altijd rekoefeningen voordat u het apparaat gebruikt om op te warmen.
11. Gebruik het apparaat nooit als het niet goed functioneert.

12. Maximaal gewicht gebruiker: 150 KG.

13. Maximaal gewichtscapaciteit (inclusief gewicht gebruiker): 350 KG.

WAARSCHUWING: RAADPLEEG UW ARTS VOORDAT U MET EEN
TRAININGSPROGRAMMA BEGINT. DIT IS VOORAL BELANGRIJK VOOR PERSONEN
OUDER DAN 35 JAAR OF PERSONEN MET REEDS BESTAANDE
GEZONDHEIDSPROBLEMEN. LEES ALLE INSTRUCTIES VOORDAT U EEN
FITNESSAPPARAAT GEBRUIKT. WIJ AANVAARDEN GEEN AANSPRAKELIJKHEID
VOOR PERSOONLIJK LETSEL OF MATERIELE SCHADE OPGELOPEN DOOR OF
DOOR HET GEBRUIK VAN DIT PRODUCT.

BEWAAR DEZE INSTRUCTIES.

12



BELANGRIJKE INFORMATIE VOOR MONTAGE

<> Gereedschap dat nodig is voor het monteren van de bank: Verstelbare sleutel en
X inbussleutel. OPMERKING: Het wordt sterk aanbevolen dat deze apparatuur door twee of
meer personen wordt gemonteerd om mogelijk letsel te voorkomen.
X Zorg ervoor dat de transportbouten door de vierkante gaten worden gestoken op de
onderdelen die moeten worden gemonteerd. Bevestig de sluitring alleen aan het uiteinde van
X de transportbout.
Gebruik inbusbouten of zeskantbouten die door het RONDE gat worden gestoken op
<> onderdelen die moeten worden geassembleerd.
Wacht altijd tot alle bouten op de bank zijn gemonteerd voordat u de bouten vastdraait.
Draai niet elke bout meteen vast nadat deze is geinstalleerd.

Moeren en bouten vastdraaien

Draai alle bouten en moeren stevig vast nadat alle
onderdelen in de huidige en vorige stappen zijn
gemonteerd.

OPMERKING: Draai onderdelen met een
draaifunctie niet te vast aan.

Il Zorg ervoor dat alle scharnierende onderdelen vrij
kunnen bewegen.

Draai in deze stap niet alle bouten en moeren vast.

13



450

mm

1355mm

310mm

200mm 280mm 758mm

900mm
I

oy

W
/1) S A
I gh),jf//f/\’(é\/“\
Tl PN,
s

hing,
W L%)

1A KD
AP
%7 L%

14



15



Q

Q
W

I

//-[

//8

//8

6 8 (L 9 & v &£ Z
I

//t

1T 0T

//9

//9

//L

6l 81 /1 91 GI vl €1 Z2I

®
@

6# 8#x1 10#x2

16



2 [ mm x2 m12x100mm 33 x2  M12
@ x2  O©24xDO13mm @ x2  ®38xP13mm

17




M10x100mm
®20xD11mm

M10

)
x10

x5

(Z N
= 4

Q@ Q@ ®

18



) [ mm x1 m12x130mm 33 x1  M12
@ x2  ©®24xP13mm 20 x2  025xD18xD12.2x13

19




20 (1 BEE x2 M12x130mm 30 ) x8 ®24x®13mm

23 | [ x4 M12x25mm 33 [ x2 M12




M8x55mm
D16xP8.2mm

x8
x8

[
©

Q@ &

21




22



LISTA CZESCI

NR [NAZWA SPEC ILOSC
1 Rama podstawy 1
2 Tylny stabilizator 1
3 Rama pod siedzenie 1
4 Rama pod oparcie 1
5 Wspornik siedziska 1
6 Wspornik regulacji oparcia 1
7 Siedzisko 310x280%x190%70 1
8 Oparcie 900%x280%200%70 1
9 Plyta regulacyjna 2
10 Plyta regulacyjna 2
11 0s ®18x100 2
12 Antyposlizgowa podkiadka 65%x100%12 2
13 Prostokatna zaslepka ®25 2
14 Sruba imbusowa M8x16 4
15 Zaslepka P19%42 2
16 Koto @50%28 2
17 Zaslepka podiogowa 170%x120%8 1
18 Nakiadka 75%x75%x5 1
19 Prostokatna zaslepka [180x40 3
20 Nakrtetka D25xD18xD12.2%13 6
21 Sruby z them szesciokatnym M12%x130 3
22 Sruby z tbem szesSciokatnym M12x%x100 2
23 Sruby z them szesciokatnym M12x25 4
24 Sruby z tbem szesSciokatnym M10%100 5
25 Sruby z them szesciokatnym M8x55 10
26 Sruba z them walcowym M6x10 2
27 Sruba z them walcowym M6x12 8
28 Podkiadka 8 12
29 Podkiadka 10 10
30 Podkiadka 12 12
31 Nakretka M8 2
32 Nakretka M10 5
33 Nakretka M12 5
34 Podkiadka P38xp13%x3 2
Klucz imbusowy 6# 1
Klucz imbusowy 8# 1
Klucz imbusowy 10# 2

23




PARTS LIST

KEY NO. |[PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Rear Stabilizer 1
3 Seat Pad Frame 1
4 Backrest Board Frame 1
5 Seat Support 1
6 Backrest Adjustment Support 1
7 Seat Pad 310x280%x190%70 1
8 Backrest Board 900%x280%200%70 1
9 Adjusting plate 2
10 Adjusting plate 2
11 Axle ®18%x100 2
12 Rubber Stopper 65%x100%x12 2
13 Rectangular End Cap ®d25 2
14 Allen Bolt M8x16 4
15 Tube End Cap P19%42 2
16 Wheel @50%x28 2
17 Floor End Cap 170x120%x8 1
18 Rack Liner 75%x75%5 1
19 Rectangular End Cap [180%40 3

20 Bushing bush P25xP18xD12.2%x13 6
21 Hexagon socket button head screws |M12x130 3
22 Hexagon socket button head screws |M12x100 2
23 Hexagon socket button head screws |M12x25 4
24 Hexagon socket button head screws |M10x100 5
25 Hexagon socket button head screws |M8x55 10
26 Hex socket counter sunk head screw [M6x10 2
27 Hex socket counter sunk head screw [M6x12 8
28 Washer 8 12
29 Washer 10 10
30 Washer 12 12
31 Aircraft Nut M8 2
32 Aircraft Nut M10 5
33 Aircraft Nut M12 5
34 Washer P@38xp13x3 2
Allen Wrench 6# 1
Allen Wrench 8# 1
Allen Wrench 10# 2

24




SEZNAM DiLU

¢isLo |POPIS DILU SPEC MNO.
1 Zakladni ram 1
2 Zadni stabilizator 1
3 Ram podlozky sedadla 1
4 Ram desky opéradia 1
5 Podpéra sedadla 1
6 Podpéra pro nastaveni opéradia 1
7 Sedak 310x280%x190%70 1
8 Zadova opéra 900%x280%200%70 1
9 Nastavovaci deska 2
10 Nastavovaci deska 2
11 Osy ®18x100 2
12 Gumova zarazka 65%x100%x12 2
13 Obdélnikova koncovka ®25 2
14 Imbusovy Sroub M8x16 4
15 Koncova krytka trubky P19%x42 2
16 Kolo @50%x28 2
17 Podlahova koncovka 170%x120x8 1
18 Podlozka nosice 75%x75%5 1
19 Obdélnikova koncovka [180%x40 3
20 Pouzdro P25xP18xD12.2%x13 6
21 Srouby se Sestihrannou hlavou M12x130 3
22 Srouby se Sestihrannou hlavou M12x100 2
23 Srouby se sestihrannou hlavou M12x25 4
24 Srouby se Sestihrannou hlavou M10x100 5
25 Srouby se sestihrannou hlavou M8x55 10
26 Imbusovy Sroub M6x%10 2
27 Imbusovy Sroub M6%x12 8
28 Podlozka 8 12
29 Podlozka 10 10
30 Podlozka 12 12
31 Letecka matice M8 2
32 Letecka matice M10 5
33 Letecka matice M12 5
34 Podlozka P38xp13x3 2
Imbusovy klié 6# 1
Imbusovy kli¢ 8# 1
Imbusovy kli¢ 10# 2

25




TEILELISTE

NR. BESCHREIBUNG DES TEILS SPEC MENGE
1 Grundrahmen 1
2 Hinterer Stabilisator 1
3 Sitzpolster-Rahmen 1
4 Riickenlehnenbrett Rahmen 1
5 Sitzstitze 1
6 Stiitze fiir die Riickenlehnenverstellung 1
7 Sitzpolster 310%x280%190%70 1
8 Brett fiir die Riickenlehne 900x280x200x70 1
9 Verstellplatte 2
10 Verstellplatte 2
11 Achse ®18x100 2
12 Gummistopfen 65%x100%x12 2
13 Rechteckige Endkappe ®25 2
14 Inbusschraube M8x16 4
15 Rohr-Endkappe P19%42 2
16 Rad @50%28 2
17 Boden-Endkappe 170%x120%8 1
18 Rack Liner 75%x75%x5 1
19 Rechteckige Endkappe [180%x40 3

20 Buchse DP25xP18xD12.2x13 6

21 Innensechskant-Kopfschrauben M12x130 3

22 Innensechskant-Kopfschrauben M12x100 2

23 Innensechskant-Kopfschrauben M12x25 a4

24 Innensechskant-Kopfschrauben M10x100 5

25 Innensechskant-Kopfschrauben M8x55 10

26 Senkkopfschraube mit Innensechskant (mex10 2

27 Senkkopfschraube mit Innensechskant \ex12 8

28 Unterlegscheibe 8 12

29 Unterlegscheibe 10 10

30 Unterlegscheibe 12 12

31 Flugzeugmutter M8 2

32 Flugzeugmutter M10 5

33 Flugzeugmutter M12 5

34 Unterlegscheibe P38x¢p13x3 2

Inbus-Schliissel 6# 1
Inbus-Schliissel 8# 1
Inbus-Schliissel 10# 2

26




ZOZNAM DIELOV

¢isLo |(POPIS DIELU SPEC MNOZSTVO
1 Zakladny ram 1
2 Zadny stabilizator 1
3 Ram podlozky sedadla 1
4 Ram dosky operadia 1
5 Podpera sedadla 1
6 Podpera na nastavenie operadia 1
7 Podlozka sedadla 310x280%x190%x70 1
8 Doska operadila 900%x280%200%70 1
9 Nastavovacia doska 2
10 Nastavovacia doska 2
11 Os ®18x100 2
12 Gumova zarazka 65%x100x12 2
13 Obdiznikova koncovka ®25 2
14 Imbusova skrutka M8x16 a4
15 Koncovy uzaver rurky P19%x42 2
16 Koleso @50x28 2
17 Podlahova koncovka 170%x120%8 1
18 Oblozenie nosica 75%x75%5 1
19 Obdiznikova koncovka [180x40 3
20 Puzdro DP25xP18xD12.2x13 6
21 Sest’hranné skrutky s gombikovou hlavou|M12x130 3
22 Sesthranné skrutky s gombikovou hlavou|M12x100 2
23 Sesthranné skrutky s gombikovou hlavou|M12x25 4
24 Sest’hranné skrutky s gombikovou hlavou|M10%100 5
25 Sest’hranné skrutky s gombikovou hlavou M8x55 10
26 Hex socket counter sunk head screw [M6x10 2
27 Hex socket counter sunk head screw [M6x12 8
28 Podlozka 8 12
29 Podlozka 10 10
30 Podlozka 12 12
31 Letecka matica M8 2
32 Letecka matica M10 5
33 Letecka matica M12 5
34 Podlozka P38xp13%x3 2
Imbusovy kli¢ 6# 1
Imbusovy kli¢ 8# 1
Imbusovy klié 10# 2

27



ONDERDELENLIJST

NR ONDERDEELBESCHRIJVING SPEC KWANTITEIT
1 Basisframe 1
2 Achterste stabilisator 1
3 Frame zitkussen 1
4 Rugleuning Frame 1
5 Zittingsteun 1
6 Rugleuning verstelsteun 1
7 Zitkussen 310%x280%x190%x70 1
8 Rugleuning 900%x280%200%70 1
9 Afstelplaat 2
10 Afstelplaat 2
11 As ®18x100 2
12 Rubber Stop 65%x100%x12 2
13 Rechthoekige eindkap 25 2
14 Inbusbout M8x16 4
15 Buis Eindkap P19%42 2
16 Wiel @50%x28 2
17 Einddop vioer 170%x120%8 1
18 Rek Voering 75%x75%5 1
19 Rectangular End Cap [180%40 3
20 Bus D25xD18xD12.2%13 6
21 Inbusschroeven met knop M12%x130 3
22 Inbusschroeven met knop M12x100 2
23 Inbusschroeven met knop M12x25 a4
24 Inbusschroeven met knop M10%x100 5
25 Inbusschroeven met knop M8x55 10
26 Binnenzeskantschroef met verzonken kop|M6x10 2
27 Binnenzeskantschroef met verzonken kop|M6x12 8
28 Pad 8 12
29 Pad 10 10
30 Pad 12 12
31 Vliiegtuig moer M8 2
32 Vliiegtuig moer M10 5
33 Vliegtuig moer M12 5
34 Pad P38xp13x3 2

Inbussleutel 6# 1
Inbussleutel 8# 1
Inbussleutel 10# 2

28




PL: Informacja o Wtasciwym Zwrocie Zuzytych Baterii i Akumulatoréw

Zgodnie z ustawg o bateriach (BattG) w Niemczech, jako firma Abisal Sp. z o0.0. jesteSmy
zobowigzani do informowania naszych klientéw o wtasciwym postepowaniu z zuzytymi
bateriami litowymi i zestawami baterii wielokrotnego tadowania, wszystkich systemow
elektrochemicznych. Ponizej znajdujg sie szczegotowe instrukcje dotyczgce zwrotu i
zabezpieczenia zuzytych baterii:

1. Zwrot Zuzytych Baterii:

Zuzyte baterie litowe oraz zestawy baterii wielokrotnego tadowania mogg by¢ zwracane
do punktéw zbidrki tylko wtedy, gdy sg catkowicie roztadowane. Stan "catkowite
roztadowanie" oznacza osiggniecie konca uzytkowania, np. wytaczenie urzadzenia po
osiggnieciu braku napiecia lub pojawienie sie zaktdcen funkcjonalnych z powodu
niewystarczajgcego natadowania baterii lub akumulatora.

2. Zabezpieczenie Przed Zwarciem:

Jesli baterie nie sg catkowicie roztadowane, nalezy je odpowiednio zabezpieczy¢ przed
zwarciem. Zaleca sie, aby bieguny baterii byly izolowane za pomocg paskow
samoprzylepnych. Jest to wazne, aby unikng¢ potencjalnych zagrozen zwigzanych ze
zwarciem.

Dodatkowe Informacje
1. Oddzielny Recykling "Starych Urzgdzenh:

Urzagdzenia elektryczne i elektroniczne, ktore staty sie odpadami, muszg byc¢
przetwarzane i rejestrowane oddzielnie od statych odpadéw komunalnych. Stare
urzgdzenia nie mogg trafia¢ do Smieci domowych. Muszg by¢ zbierane w specjalnych
systemach zbidrki i recyklingu.

2. Baterie i Akumulatory:

Jesli to mozliwe, sprzet elektryczny i elektroniczny musi by¢ utylizowany oddzielnie od
wbudowanych baterii i/lub akumulatoréw.

3. Mozliwos¢ Utylizacji "Starych Urzgdzen™:

Wiasciciele starych urzadzen z prywatnych gospodarstw domowych mogg pozby¢ sie ich
w publicznych zaktadach utylizacji odpaddéw lub dostarczyc€ je do punktéw utylizacji
powigzanych z producentem lub sprzedawca. Miejsca utylizacji mozna znalez¢ w
Internecie: https://www.ear-system.de/ear-verzeichnis/sammel-und-
ruecknahmestellen.jsf.

4. Informacje o Prywatnosci:

Stare urzgdzenia czesto zawierajg prywatne dane, zwtaszcza urzadzenia do
przetwarzania danych i komunikaciji, takie jak smartfony lub dyski twarde. Prosimy o
usuniecie wszystkich danych osobowych i prywatnych z utylizowanego sprzetu we
wiasnym interesie.

Dziekujemy za przestrzeganie powyzszych wytycznych i przyczynienie sie do ochrony
Srodowiska.

29



EN: Information on the Proper Return of Waste Batteries and Accumulators

In accordance with the Battery Act (BattG) in Germany, we as Abisal Sp. z 0.0. are
obliged to inform our customers about the proper handling of used lithium batteries and
rechargeable battery packs of all electrochemical systems. Below are detailed
instructions on how to return and secure used batteries:

1. Return of Used Batteries:

Used lithium batteries and rechargeable battery packs may only be returned to collection
points when fully discharged. The state of "completely discharged" means that the end of
use has been reached, e.g. the device is switched off when no voltage is reached or a
functional disturbance occurs due to insufficient charge of the battery or rechargeable
battery.

2 Short-circuit protection:

If the batteries are not completely discharged, they must be adequately protected against
short-circuiting. It is recommended that the battery terminals are insulated with adhesive
strips. This is important to avoid potential short circuit hazards.

Additional information
1 Separate Recycling of 'Old Appliances:

Electrical and electronic appliances that have become waste must be recycled and
registered separately from municipal solid waste. Old appliances must not end up in
household rubbish. They must be collected in special collection and recycling systems.

2 Batteries and Accumulators:

If possible, electrical and electronic equipment must be disposed of separately from built-
in batteries and/or accumulators.

3. Disposability of 'Old Appliances":

Owners of old appliances from private households can dispose of them at public waste
disposal facilities or take them to disposal sites linked to the manufacturer or seller.
Disposal sites can be found on the Internet: https://www.ear-system.de/ear-
verzeichnis/sammel-und-ruecknahmestellen.jsf.

4 Privacy information:

Old devices often contain private data, especially data processing and communication
devices such as smartphones or hard drives. Please remove all personal and private
data from the disposed equipment in your own interest.

Thank you for following the above guidelines and contributing to environmental
protection.

30



CZ: Informace o spravném odevzdavani odpadnich baterii a akumulatort

V souladu s némeckym zakonem o bateriich (BattG) jsme jako spole¢nost Abisal Sp. z
0.0. povinni informovat nase zakazniky o spravném nakladani s pouzitymi lithiovymi
bateriemi a akumulatory vSech elektrochemickych systému. NiZze uvadime podrobné
pokyny k odevzdani a zabezpeceni pouzitych baterii:

1. Vraceni pouZzitych baterii:

Pouzité lithiové baterie a dobijeci akumulatorové sady lze na sbérna mista vracet pouze
zcela vybité. Stav "zcela vybity" znamena, Ze bylo dosazeno konce pouzivani, napf.
zafizeni se vypne, kdyZ neni dosazeno zadného napéti nebo dojde k poruse funkce v
dusledku nedostateCného nabiti baterie nebo akumulatoru.

2 Ochrana proti zkratu:

Pokud nejsou baterie zcela vybité, musi byt odpovidajicim zplisobem chranény proti
zkratu. Doporucuje se izolovat vyvody akumulatoru lepicimi paskami. Je to dulezité, aby
se zabranilo potencialnimu nebezpedi zkratu.

Dalsi informace
1 Oddélena recyklace "starych spotiebicu:

Elektrické a elektronické spotfebice, které se staly odpadem, musi byt recyklovany a
evidovany oddélené od pevného komunalniho odpadu. Staré spotfebice nesmi skoncit v
domovnim odpadu. Musi byt shromazdovany ve specialnich systémech sbéru a
recyklace.

2 Baterie a akumulatory:

Elektricka a elektronicka zafizeni musi byt pokud mozno likvidovana oddélené od
vestavénych baterii a/nebo akumulatoru.

3. Likvidace "starych spotfebici":

Maijitelé starych spotfebi¢u ze soukromych domacnosti je mohou odevzdat ve vefejnych
zafizenich na likvidaci odpadd nebo je odvézt do mist uréenych k likvidaci spojenych s
vyrobcem nebo prodejcem. Mista pro likvidaci Ize nalézt na internetu: https://www.ear-
system.de/ear-verzeichnis/sammel-und-ruecknahmestellen.jsf.

4 Informace o ochrané osobnich udaju:

Stara zafizeni ¢asto obsahuji soukromé udaje, zejména zafizeni pro zpracovani dat a
komunikaci, jako jsou chytré telefony nebo pevné disky. Ve vlastnim zgjmu odstrarite z
likvidovanych zafizeni vSechny osobni a soukromé udaje.

Dékujeme, Ze se budete fidit vySe uvedenymi pokyny a pfispéjete k ochrané Zivotniho
prostredi.

31



DE: Informationen zur ordnungsgemafBen Riickgabe von Altbatterien und -
akkumulatoren

Gemal} dem Batteriegesetz (BattG) in Deutschland sind wir als Abisal Sp. z 0.0.
verpflichtet, unsere Kunden tber den ordnungsgemafen Umgang mit gebrauchten
Lithiumbatterien und Akkus aller elektrochemischen Systeme zu informieren.
Nachfolgend finden Sie detaillierte Hinweise zur Rlickgabe und Sicherung gebrauchter
Batterien:

1 Ruckgabe von gebrauchten Batterien:

Gebrauchte Lithiumbatterien und -akkus durfen nur in vollstandig entladenem Zustand
an Sammelstellen zurickgegeben werden. Der Zustand "vollstandig entladen" bedeutet,
dass das Ende der Nutzungsdauer erreicht ist, z.B. das Gerat wird bei
Spannungslosigkeit abgeschaltet oder es kommt zu einer Funktionsstérung aufgrund
unzureichender Ladung der Batterie oder des Akkus.

2 Kurzschlussschutz:

Wenn die Batterien nicht vollstandig entladen sind, missen sie ausreichend gegen
Kurzschluss geschitzt werden. Es wird empfohlen, die Batteriepole mit Klebestreifen zu
isolieren. Dies ist wichtig, um mdgliche Kurzschlussgefahren zu vermeiden.

Zusatzliche Informationen
1 Getrenntes Recycling von "Altgeraten":

Elektrische und elektronische Gerate, die zu Abfall geworden sind, mussen getrennt von
den festen Siedlungsabfallen recycelt und registriert werden. Altgerate durfen nicht im
Hausmull landen. Sie missen in speziellen Sammel- und Recyclingsystemen gesammelt
werden.

2 Batterien und Akkumulatoren:

Elektro- und Elektronikgerate sind nach Mdglichkeit getrennt von eingebauten Batterien
und/oder Akkumulatoren zu entsorgen.

3 Entsorgbarkeit von "Altgeraten":

Besitzer von Altgeraten aus Privathaushalten kdnnen diese bei den offentlichen
Abfallentsorgungseinrichtungen entsorgen oder sie zu den mit dem Hersteller oder
Verkaufer verbundenen Entsorgungsstellen bringen. Entsorgungsstellen sind im Internet
zu finden: https://www.ear-system.de/ear-verzeichnis/sammel-und-
ruecknahmestellen.jsf.

4 Informationen zum Datenschutz:

Altgerate enthalten oft private Daten, insbesondere Datenverarbeitungs- und
Kommunikationsgerate wie Smartphones oder Festplatten. Bitte entfernen Sie in lhrem
eigenen Interesse alle personlichen und privaten Daten von den entsorgten Geraten.

Wir danken lhnen, dass Sie die oben genannten Richtlinien befolgen und damit einen
Beitrag zum Umweltschutz leisten.

32



SK: Informacie o spravnom vrateni pouzitych batérii a akumulatorov

V sulade so zakonom o batériach (BattG) v Nemecku sme ako spolo¢nost Abisal Sp. z
0.0. povinni informovat nasich zdkaznikov o spravnom zaobchadzani s pouZitymi
litiovymi batériami a akumulatormi v8etkych elektrochemickych systémov. NizSie
uvadzame podrobné pokyny na vratenie a zabezpecenie pouzitych batérii:

1. Vratenie pouZzitych batérii:

Pouzité litiové batérie a akumulatorové supravy sa mdézu vracat na zberné miesta len
uplne vybité. Stav "uplne vybity" znamena, Ze sa dosiahol koniec pouzivania, napr.
zariadenie sa vypne, ked sa nedosiahne Ziadne napatie alebo dbjde k funk&nej poruche
z dévodu nedostatocného nabitia batérie alebo akumulatora.

2 Ochrana proti skratu:

Ak batérie nie su uplne vybité, musia byt primerane chranené proti skratu. Odporuca sa,
aby boli pdly batérie izolované lepiacimi paskami. Je to délezité, aby sa predislo
moznému nebezpecenstvu skratu.

Dalsie informacie
1 Separovana recyklacia "starych spotrebicov:

Elektrické a elektronické spotrebice, ktoré sa stali odpadom, sa musia recyklovat a
evidovat oddelene od tuhého komunalneho odpadu. Staré spotrebiCe nesmu skoncit' v
domacom odpade. Musia sa zbierat' v Specialnych systémoch zberu a recyklacie.

2 Batérie a akumulatory:

Ak je to mozné, elektrickeé a elektronické zariadenia sa musia likvidovat oddelene od
zabudovanych batérii a/alebo akumulatorowv.

3. Likvidacia "starych spotrebic¢ov":

Maijitelia starych spotrebiCov zo sukromnych domacnosti ich mézu zlikvidovat vo
verejnych zariadeniach na likvidaciu odpadu alebo ich odniest na miesta likvidacie
spojené s vyrobcom alebo predajcom. Miesta na likvidaciu mozno najst’ na internete:
https://www.ear-system.de/ear-verzeichnis/sammel-und-ruecknahmestellen.jsf.

4 Informacie o ochrane osobnych udajov:

Staré zariadenia €asto obsahuju sukromné udaje, najma zariadenia na spracovanie
udajov a komunikaciu, ako su smartfény alebo pevné disky. Vo vlasthom zaujme
odstrante z likvidovanych zariadeni vSetky osobné a sukromné udaje.

Dakujeme, Ze sa budete riadit’ vy3$ie uvedenymi pokynmi a prispejete k ochrane
Zivotného prostredia.

33



NL: Informatie over de juiste terugname van gebruikte batterijen en accu's

In overeenstemming met de Battery Act (BattG) in Duitsland, zijn wij als Abisal Sp. z 0.0.
verplicht om onze klanten te informeren over de juiste verwerking van gebruikte
lithiumbatterijen en oplaadbare batterijpakketten van alle elektrochemische systemen.
Hieronder vindt u gedetailleerde instructies voor het retourneren en beveiligen van
gebruikte batterijen:

1. Inleveren van gebruikte batterijen:

Gebruikte lithiumbatterijen en oplaadbare batterijpakketten mogen alleen worden
ingeleverd bij inzamelpunten als ze volledig ontladen zijn. De toestand "volledig
ontladen" betekent dat het einde van het gebruik is bereikt, bijv. het apparaat wordt
uitgeschakeld als er geen spanning meer is of er treedt een functiestoring op als gevolg
van onvoldoende lading van de batterij of oplaadbare accu.

2 Kortsluitbeveiliging:

Als de accu's niet volledig ontladen zijn, moeten ze afdoende worden beschermd tegen
kortsluiting. Het wordt aanbevolen om de accupolen te isoleren met plakstrips. Dit is
belangrijk om potentiéle kortsluitingsgevaren te voorkomen.

Aanvullende informatie
1 Gescheiden recyclen van 'Oude apparaten:

Elektrische en elektronische apparaten die afval zijn geworden, moeten worden
gerecycled en apart van het vast huishoudelijk afval worden geregistreerd. Oude
apparaten mogen niet bij het huisvuil terechtkomen. Ze moeten worden ingezameld in
speciale inzamelings- en recyclingsystemen.

2 Batterijen en accu's:

Indien mogelijk moet elektrische en elektronische apparatuur gescheiden van
ingebouwde batterijen en/of accu's worden verwijderd.

3. Verwijdering van "Oude apparaten":

Eigenaars van oude apparaten uit particuliere huishoudens kunnen deze naar openbare
afvalverwijderingsinstallaties brengen of naar verwijderingslocaties die verbonden zijn
met de fabrikant of verkoper. Verwijderingssites zijn te vinden op het internet:
https://www.ear-system.de/ear-verzeichnis/sammel-und-ruecknahmestellen.jsf.

4 Informatie over privacy:

Oude apparaten bevatten vaak privégegevens, vooral apparaten voor
gegevensverwerking en communicatie zoals smartphones of harde schijven. Verwijder in
uw eigen belang alle persoonlijke en privégegevens van de afgedankte apparatuur.

Hartelijk dank dat u de bovenstaande richtlijnen volgt en bijdraagt aan de bescherming
van het milieu.

34



Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancja nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos$¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢é kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktdére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data

L Podpis odbierajgcego
P- zgtoszenia wydania

Przebieg napraw (sklep, wtasciciel)

35


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: . e,
GUARANTEE TERMS:

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the
period of 24 months from the date of sale: electric power assisted booster 24 months, charger 6 months.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill, complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 90 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,

etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled
to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’'s written permit.

8. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the
user is obliged to perform themselves.

9. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

10. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

11. To exercise the guarantee follow the procedure posted on the website: https://serwis.abisal.pl/

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Signature of the
Course of repairs recipient (shop,
owner)

Date of Date of

ltem e o
te notificacion provision

36


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

P v . www.abisal.pl
ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY:

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Gzemi Polska po dobu 24 mésicl od data prodeje: skutr 24
mésicU, baterie po dobu 6 mésicu.

2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho,

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu),

- reklamovaného produktu.

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaru¢ni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnli ode
dne doruceni do obchodu nebo servisu.

4. Je-li tteba produkt prevézt z jiné zemé, mlze byt zaruéni Ih(ta prodlouZena o dobu nezbytnou k jeho vraceni,
nejdéle v8ak o 90 dnu.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi,

- poSkozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouziti a skladovani,

- §patnou montaz a udrzbu,

- poSkozeni a opotfebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na

houby, kola, loziska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost,

- bylo do produktu neodborné zasazeno,

- nebyla dodrzena pravidla fadné udrzby.

7. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opaéném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani $pinavého produktu mize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na
naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k gisténi.

8. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uZivatelské pFiru¢ky provadét
sam uzivatel.

9. Ruditel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

10. Vyrobek by mél byt v plvodnim obalu a zajistén pro prepravu.

11. V pfipadé reklamace zboZi prosim postupujte podle navodu na webovych strankach: https://serwis.abisal.pl/

Pokud zbozi neodpovida smlouvé, ma kupujici ze zakona narok na zajisténi pravni ochrany na naklady
prodavajiciho. Zaruka nema na tyto zakonné opravné prostfedky vliv.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENIi O OPRAVE

Datum Datum
nahlaseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

O<

Prabéh oprav

37


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN:

1. Der Verkaufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie fir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum auf dem
Hoheitsgebiet der Republik Polen: Roller 24 Monate, Akku 6 Monate.

2. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:

- der leserlich und korrekt ausgefilliten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des Verkaufers,

- eines gultigen Kaufnachweises fir das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung, der beanstandeten Ware durch

den Kunden respektiert.

3. Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.

4. Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufihren, jedoch nicht Ianger als 90 Tage verlangert werden.

5. Die Garantie umfasst nicht:

- mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,

- Schaden und Mangel infolge unsachgemaler Verwendung und Lagerung,

- falsche Montage und Wartung,

- Beschadigung und Verschleils von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen, Schwammbhaltern,

Radern, Lagern usw.

6. Die Garantie erlischt:

- nach Ablauf der Haltbarkeit,

- bei freiwilligen Reparaturen,

- Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemalen Betrieb.

7. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der Service, die
Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten Produkts kann der Service
die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner schriftichen Genehmigung die Reinigung
durchfihren.

8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu deren
Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist.

9. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

10. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fir den Versand gesichert sein.

11. Um die Garantie zu beanspruchen, folgen Sie dem Reklamationsverfahren auf der Website:
https://serwis.abisal.pl/

Im Falle der Nichtibereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Kaufer
Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkaufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Unterschrift des
Verlauf der Reparaturen Empfangers (Laden,
Eigentimer)

Lfd. Datum der Datum der
Nr. Anmeldung Ausgabe

38


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

ZARUCNA KARTA
NAZOV ClANKU: . ...
EAN KO ...
Datum predaja: . ...
ZARUCNE PODMIENKY:
1. Predavajuci poskytuje zaruku v mene rucitela na izemi Polskej republiky na obdobie 24 mesiacov od
datumu predaja: elektricky posilfiova¢ 24 mesiacov, nabijacka 6 mesiacov.
2. Zaruka bude uznana predajfiou alebo servisnym strediskom po poskytnuti zakaznikom:

- jasne a spravne vyplneny zarucny list s pec€iatkou predaja a podpisom predavajuceho

- platné potvrdenie o kupe zariadenia vratane datumu predaja/uctu, reklamovany vyrobok.

3. Pripadné vady a posSkodenia zistené pocCas zarucnej doby sa bezplatne odstrania najneskér do 21 dni od
dorucenia vyrobku do predajne alebo servisu.

4. Ak by bolo potrebné doviezt' niektoré sugasti, zaruéna doba sa méze predizit o dobu potrebnt na dovoz
takejto sucasti, tato doba vSak nesmie byt dlhSia ako 90 dni.

5. Zaruka sa nevztahuje na:

- mechanické poskodenia a nasledné vady,

- poSkodenia a zavady vyplyvajuce z nespravneho skladovania a pouzivania zariadenia v rozpore s jeho ucelom,
- nespravnu montaz a udrzbu,

- poSkodenia a spotrebu takych prvkov, ako su: kable, popruhy, gumové Casti, pedale, hubové rukovate, kolesa,
loZiska atd.

6. Zaruka zanika v pripade:

- uplynutim doby platnosti,

- samoopravy,

- nedodrzania pravidiel spravnej prevadzky.

7. Vyrobok odovzdany na opravu by mal byt kompletny a Cisty. Ak niektoré €asti chybaju, servis je opravneny
odmietnut prijatie vyrobku do opravy. Servis méze odmietnut prevziat znecisteny vyrobok alebo ho vy istit na
naklady klienta po jeho pisomnom suhlase.

8. Zaruka sa nevztahuje na €innosti spojené s montazou, udrzbou, ktoré je podla navodu povinny vykonat
uzivatel sam.

9. Garant zarovern informuje, Ze ponuka pozaruény servis.

10. Vyrobok by mal byt dodany v originalnom baleni a mal by byt zabezpe€eny na prepravu.

11. Na uplatnenie zaruky postupujte podla postupu zverejneného na webovej stranke: https://serwis.abisal.pl/.

V pripade nesuladu predanej veci so zmluvou ma kupujuci zo zakona pravo na pravne prostriedky napravy od
predavajuceho a na jeho naklady. Zaruka nema vplyv na tieto opravné prostriedky.

ZARIADENIE NIE JE URCENE NA REHABILITACIU A TERAPIU

POZNAMKY K PRIEBEHU OPRAV

Podpis prijemcu

Polozka| Datum notifikacie |Datum poskytnutia Priebeh opravy (predajfia, viastnik)

39


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GARANTIEKAART

GARANTIEVOORWAARDEN:

1. De Verkoper biedt garantie namens de Garant binnen het grondgebied van de Republiek Polen voor een
periode van 24 maanden vanaf de verkoopdatum: elektrische booster 24 maanden, lader 6 maanden.
2. De garantie wordt erkend door de winkel of het servicecentrum nadat de klant deze heeft verstrekt:

- duidelijk en correct ingevulde garantiekaart met het verkoopstempel en de handtekening van de verkoper
- geldige aankoopbevestiging van de apparatuur met inbegrip van de verkoopdatum / factuur, geklaagd product

3. Eventuele gebreken en beschadigingen die tijdens de garantieperiode aan het licht komen, worden binnen
maximaal 21 dagen na levering van het product aan de winkel of service gratis verholpen.
4. Mocht het nodig zijn om bepaalde onderdelen te importeren, dan kan de garantietermijn worden verlengd

met de periode die nodig is om een dergelijk onderdeel te importeren, deze periode mag echter niet langer zijn dan
90 dagen.

5. De garantie dekt niet:

- mechanische schade en daaropvolgende defecten,

- schade en defecten als gevolg van onjuiste opslag en onjuist gebruik van de apparatuur,

- onjuiste montage en onjuist onderhoud,

- schade en verbruik van elementen zoals: kabels, riemen, rubberen onderdelen, pedalen, sponshandvatten, wielen,
lagers, enz.

6. De garantie vervalt in geval van:

- het verstrijken van de geldigheidsduur,

- zelfreparatie,

- het niet opvolgen van de regels voor correct gebruik.

7. Het product dat ter reparatie wordt aangeboden moet compleet en schoon zijn. Als er onderdelen ontbreken,
heeft de service het recht om het product te weigeren voor reparatie. De service kan weigeren een vuil product in
ontvangst te nemen of het op kosten van de klant reinigen na schriftelijke toestemming van de klant.

8. De garantie geldt niet voor werkzaamheden met betrekking tot montage, onderhoud, die de gebruiker
volgens de instructie zelf dient uit te voeren.

9. De garantieverstrekker informeert ook dat zij service na garantie bieden.

10. Het product moet worden geleverd in de originele verpakking en moet worden beveiligd voor verzending.
11. Om gebruik te maken van de garantie volgt u de procedure op de website: https://serwis.abisal.pl/

In geval van niet-overeenstemming van het verkochte met het contract, heeft de koper volgens de wet recht op
rechtsmiddelen van en op kosten van de verkoper. De garantie heeft geen invloed op dergelijke rechtsmiddelen.

DE APPARATUUR NIET BEDOELD IS VOOR REVALIDATIE EN THERAPIE

OPMERKINGEN OVER HET VERLOOP VAN REPARATIES

Handtekening van de
Verloop van reparaties ontvanger (winkel,
eigenaar)

Datum van Datum van
ltem kennisgeving verstrekking

40


https://serwis.abisal.pl/

	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表
	Karty gwarancyjne 6 jezykow.pdf
	Blank Page

	Kartygwarancyjne.pdf
	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)



